
Uchwała  
Parlamentu Samorządu Studenckiego  

Politechniki Krakowskiej  
z 20 czerwca 2017 r. nr /2015-17 

Na podstawie §11, pkt. 2 Regulaminu Samorządu Studenckiego Politechniki 

Krakowskiej Parlament Samorządu Studenckiego Politechniki Krakowskiej uchwala,  

co następuje: 

§1 

W Ordynacji Wyborczej do Organów Samorządu Studenckiego przyjętego uchwałą 

Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego nr 3/2013 z dnia 4 czerwca 2013 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w §21 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  
Gdy liczba zgłoszonych kandydatów jest równa lub mniejsza od liczby miejsc 
w WRSS, Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej na wniosek 
przewodniczącego Komisji Wyborczej może zarządzić, że zgłoszeni kandydaci 
zostają członkami WRSS bez konieczności przeprowadzania wyborów. 

2) §49 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
Na pierwszym posiedzeniu Wydziałowa Rada Samorządu Studenckiego wybiera 
spośród swoich członków delegatów do Parlamentu przyjmując że jeden delegat 
przypada na każde rozpoczęte 750 studentów danego Wydziału plus jeden 
delegat. 

3) §61 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
Rady Mieszkańców w poszczególnych Domach Studenckich składają się z 5 
członków. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie po stwierdzeniu przez Senat Politechniki Krakowskiej jego 
zgodności z Ustawą oraz ze Statutem. 

 


